DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 015 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 29.06.2012
ATOS DO PODER EXECUTIVO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 015 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 29.06.2012

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 015 – PÁG. 03 – SEXTA-FEIRA – 29.06.2012

DECRETO Nº 080/2012

Dispõe sobre nomeação de Servidor Público e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A
Art. 1º. Fica nomeado a partir de 01/07/2012, a jovem FRANCIELI APARECIDA NUNEZ,  portadora da cédula de
identidade R.G. nº. 103461677, SSP-PR, para exercer o Cargo de DIR. DA SEC. PROCESSAMENTO DE DADOS de
Provimento em Comissão, Símbolo CC–6.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 26 dias do mês de junho de 2012.

ALMIR BATISTA DOS SANTOS
-Prefeito Municipal-

DECRETO Nº 081/2012

Dispõe sobre nomeação de Servidor Público e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A
Art. 1º. Fica nomeada a partir de 01/07/2012, a jovem TATIANE ROMPATO GIGLIOTTI,  portadora da cédula de
identidade R.G. nº. 107036792, SSP-PR, para exercer o Cargo de DIR. DA SEC. MAT/PATRIMONIO de Provimento em
Comissão, Símbolo CC–6.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 26 dias do mês de junho de 2012.

ALMIR BATISTA DOS SANTOS

-Prefeito Municipal-

DECRETO nº. 83/2012

                                    O Prefeito Municipal de Sabáudia Estado do Paraná, ALMIR BATISTA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso
XXXIV, do Artigo 71, da Lei Orgânica do Município de Sabáudia, PR

                                   DECRETA:
                                   Art. 1°-  Fica denominada como Rua “Tito” , aquela localizada na Gleba Patrimônio de Sabáudia, compreendida pelo lote 47/48-B/1-B, com área de
1.922,57 m2, que inicia-se no final da Rua Olimpio Marques, até o lote 49 (cemitério municipal).

                                 Art. 2° -  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

                                 Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 28 dias do mês de junho de 2012.

Almir Batista dos Santos
Prefeito Municipal

DECRETO nº. 84/2012

                                    O Prefeito Municipal de Sabáudia Estado do Paraná, ALMIR BATISTA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso
XXXIV, do Artigo 71, da Lei Orgânica do Município de Sabáudia, PR, e considerando a necessidade de nominação das ruas do Jardim Brasil II, em Sabáudia

                                   DECRETA:
Art. 1°-  Ficam denominadas as seguintes ruas localizadas no Jardim Brasil II, em Sabáudia, conforme mapa do projeto urbanístico aprovado pela municipalidade:

  I - como RUA FILEMON a Rua Projetada “1”;
 II - como RUA HEBREUS a Rua Projetada “2”;
 III - como prolongamento da RUA VEREADOR DANIEL BIAZON a Rua Projetada “3”;
 IV - como prolongamento da RUA SÃO MATEUS a Rua Projetada “4”; e

                                 Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

                                 Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 28 dias do mês de junho de 2012.

Almir Batista dos Santos
Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 015 – PÁG. 04 – SEXTA-FEIRA – 29.06.2012

ATOS DOS PODER LEGISLATIVO